PORTARIA Nº 351/2012, DE 9 DE MAIO DE 2012

Concede gratificação por responsabilidade à

Servidora Kátrin Aline Osti.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e considerando o disposto no art. 21 da Lei Complementar Municipal

nº 746/2010, de 19 de março de 2010, e na Resolução nº 28/2010, de 25 de maio de 2010,

CONCEDE GRATIFICAÇÃO POR RESPONSABILIDADE, NÍVEL 6, à Servidora

KÁTRIN ALINE OSTI

cadastro funcional nº 5492, ocupante do cargo de Enfermeiro, para responder pela Coordenação do

Ambulatório Universitário e do Hospital Regional Universitário – HRU  – Complexo Integrado de

Saúde no Campus V da FURB, a contar desta data.

Revogam-se, a contar desta data, as Portarias nºs 237/2012, de 2 de abril de 2012, e

513/2011, de 22 de julho de 2011.

Blumenau, 9 de maio de 2012.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO